BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA

HỒ CHÍ MINH

*
Số 6909-QĐ/HVCTQG
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Hà Nội, ngày 30 tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu "Cờ thi đua cấp Học viện" và Bằng khen của        Giám đốc Học viện cho các trường chính trị tỉnh, thành phố trực thuộc  Trung ương, trường cán bộ của các bộ, ngành, đoàn thể Trung ương
-----
Căn cứ Quyết định số 145-QĐ/TW ngày 08/8/2018 của Bộ Chính trị về  chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 3370-QĐ/HVCTQG ngày 04/7/2019 của Giám đốc Học viện về việc ban hành Quy chế Công tác thi đua, khen thưởng;
Căn cứ kết quả bình xét của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Học viện;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Các trường chính trị và Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng, Vụ Tổ chức - Cán bộ,
GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Tặng danh hiệu "Cờ thi đua cấp Học viện" cho 09 tập thể đã có thành tích hoàn thành xuất sắc, toàn diện nhiệm vụ công tác, dẫn đầu Cụm thi đua các trường chính trị tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Tặng Bằng khen của Giám đốc Học viện cho 12 tập thể đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua của Cụm thi đua các trường chính trị tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, trường cán bộ của các bộ, ngành, đoàn thể Trung ương.

(Có danh sách kèm theo)
Điều 3. Trích từ Quỹ Thi đua, khen thưởng cấp Học viện để thưởng cho các tập thể có tên tại Điều 1, Điều 2 với mức thưởng như sau:
- Danh hiệu "Cờ thi đua cấp Học viện": 3.000.000đ/tập thể (Bằng chữ: Ba triệu đồng chẵn).
- Bằng khen của Giám đốc Học viện: 500.000đ/tập thể (Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng chẵn).
Điều 4. Chánh Văn phòng Học viện, Vụ trưởng Vụ Các trường chính trị, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng, Vụ Tổ chức - Cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4,
- Lưu: VT, TCCB (TĐKT).
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Thắng

DANH SÁCH

TẬP THỂ ĐẠT DANH HIỆU "CỜ THI ĐUA CẤP HỌC VIỆN" NĂM 2019
(Ban hành kèm theo Quyết định số 6909-QĐ/HVCTQG ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh)
1. Trường Chính trị tỉnh Lào Cai;
2. Trường Chính trị tỉnh Bắc Giang;
3. Trường Chính trị Nguyễn Văn Cừ tỉnh Bắc Ninh;
4. Trường Chính trị Lê Duẩn tỉnh Quảng Trị;
5. Trường Chính trị tỉnh Bình Định;
6. Trường Chính trị tỉnh Đắk Lắk;
7. Trường Chính trị tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;
8. Trường Chính trị tỉnh Hậu Giang;
9. Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.
(Danh sách gồm 09 tập thể)
DANH SÁCH

TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN NĂM 2019

(Ban hành kèm theo Quyết định số 6909-QĐ/HVCTQG ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh)

1. Trường Chính trị Tô Hiệu thành phố Hải Phòng;

2. Trường Chính trị Hoàng Đình Giong tỉnh Cao Bằng;

3. Trường Chính trị tỉnh Thái Nguyên;

4. Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ tỉnh Quảng Ninh;

5. Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh tỉnh Thừa Thiên Huế;

6. Trường Chính trị tỉnh Phú Yên;

7. Trường Chính trị tỉnh Đắk Nông;

8. Trường Chính trị tỉnh Ninh Thuận;

9. Trường Chính trị tỉnh Sóc Trăng;

10. Trường Chính trị tỉnh Tiền Giang;

11. Trường đào tạo, bồi dưỡng Cán bộ Công thương Trung ương;

12. Học viện Phụ nữ Việt Nam.
(Danh sách gồm 12 tập thể)
PAGE